

özbereket

CASH&CARRY



RAMAZAN'IN BEREKETİ indirimlerle geliyor!

<p>Hilal Gullaç 400 Gr.</p>  <p>ADET 119,90 ₺</p>	<p>Hurma Alyssa Tunus 300 Gr.</p>  <p>ADET 27,90 ₺</p>	<p>Mehmet Efendi Kahve 100 Gr.</p>  <p>ADET 48,95 ₺</p>	<p>Uludağ Ramazan Şerbeti 1 Lt.</p>  <p>KOLİ 354,90 ₺ ADET 29,58 ₺</p>
<p>Biryağ Ayçiçek Yağı 5 Lt. Pet</p>  <p>ADET 319,90 ₺</p>	<p>Balküpu Toz Şeker 5 Kg.</p>  <p>ADET 179,90 ₺</p>	<p>Türkova Tam Yağlı 1000 Gr. Tost Peyniri</p>  <p>EFSA NE TAT GERİ GELDİ. YAĞ ORANI ARTTI!</p> <p>ADET 239,90 ₺</p>	<p>Doğuş K.Deniz Sarı Çay 1000 Gr.</p>  <p>ADET 132,90 ₺</p>
<p>Filiz Makarna 500 Gr. Çeşitleri</p>  <p>ADET 17,95 ₺</p>	<p>Sleepy Natural 2'li Jumbo Paket Çocuk Bezi Çeşitleri</p>  <p>ADET 139,95 ₺</p>	<p>Star Çöp Büzgülü 10'lü Büyük Veya Orta Çeşitleri</p>  <p>ADET 11,95 ₺</p>	<p>Peros Asperox 1000 Ml. Sprey Sangüç Veya Mavigüç</p>  <p>ADET 61,99 ₺</p>



Yenince Beşler Yenir



Beşler Bi Lokma Dana Jambon 50 Gr.

ADET
24,50 ₺



Beşler Bi Lokma Hindi Füme 55 Gr.

ADET
18,95 ₺



Beşler Bi Lokma Macar Salam 55 Gr.

ADET
23,75 ₺



Beşler Dana Kavurma Kg.

KG.
949,90 ₺



Beşler Dana Sucuk Çatal Kg.

KG.
525,00 ₺

Beşler Dana Sucuk Dilimli 500 Gr.



ADET
279,90 ₺

Beşler Dana Vak. Sucuk 190 Gr.



ADET
105,00 ₺

Beşler Piliç Salam Piknik Macar 850 Gr.



ADET
162,50 ₺

Beşler Piliç Hünkar Sucuk Dilimli 260 Gr.



ADET
67,75 ₺

Beşler Piliç İş. Gör. Sucuk Ekobüfe 350 Gr.



ADET
83,90 ₺

Beşler Piliç Sucuk Dilimli 500 Gr.



ADET
129,90 ₺



Beşler Piliç Uzun Sosis Dökme Kg.

KG.
189,90 ₺

Sofraların kalbindedir Pınar

Pınar Labne 3x180 Gr.



ADET
113,90 ₺

Pınar Krem Peynir Cheddarlı 270 Gr.



ADET
59,90 ₺

Pınar Süzme Peynir Y.Yağlı 1000 Gr.



ADET
151,00 ₺

Pınar Süzme Peynir 500 Gr.



ADET
81,99 ₺

Pınar Labne 2'li 400 Gr.



ADET
128,75 ₺

Pınar Doyum Hindi Salam Büfe 700 Gr.



ADET
99,90 ₺

Pınar Donuk Milföy 500 Gr.



ADET
42,50 ₺

Pınar Donuk Milföy 1000 Gr.



ADET
74,25 ₺

Pınar Salam Aç Bitir Macar 60 Gr.



ADET
35,95 ₺

Pınar Salam Aç Bitir Hindi 75 Gr.



ADET
21,49 ₺

Pınar Hindi Sosis Uzun 430 Gr.



ADET
97,90 ₺

Pınar Sosis Aç Bitir Hindi 180 Gr.



ADET
36,99 ₺

İçim Şişe Ayran 1000 Ml.



ADET
32,49
₺

İçim Labne Peynir 3x180 Gr.



ADET
109,90
₺

İçim Yarım Yağlı Yoğurt 3 Kg.



ADET
124,90
₺

İçim Süzme 900 Gr.



ADET
154,90
₺

Sütsofrası Çeçil Yarı Y. Yağlı
1000 Gr.



ADET
245,00
₺

Sütsofrası Bitkisel Margarin %50
Yağlı



ADET
108,90
₺

Sütsofrası Peynir Lokum
Kivamında Vakum Kg.



KG
214,90
₺

Sütsofrası Tam Yağlı Kahv. Tost
Peyniri 1 Kg.



ADET
259,90
₺

Tahsildar Örgü /Çeçil /Dil Peynir
180 Gr.



ADET
91,90
₺

Tahsildar Klasik Beyaz Peynir
Vak.500 Gr. -Dimli 450 Gr.



ADET
194,90
₺

Sargüzel Dilim Tost Peynir
(70 Dlm) 1Kg.



ADET
189,90
₺

Sargüzel Tost Peyniri 2000 Gr.



ADET
338,00
₺

Sargüzel Tost
Peyniri 1 Kg.

ADET
169,00
₺

Çobanoğlu Kaşar 1000 Gr.



ADET
262,90
₺

Çobanoğlu Tereyağı 1 Kg.



ADET
309,90
₺

Özgüllü Kaşar 1000 Gr.



ADET
299,90
₺

Özgüllü Tereyağı 1000 Gr.



ADET
314,90
₺

Doğuş Beyaz Peynir Klasik
600 Gr.



ADET
149,90
₺

Doğuş Dilimli Kaşar 1000 Gr.



ADET
209,90
₺

Şavak Tulum 250 Gr.



ADET
109,90
₺

Mupaş Göle Eski Kaşar Kg.



KG.
325,00
₺

Lezita Çıtır Kaplamalı Piliç Burger
1080 Gr.



ADET
124,90
₺

Lezita Büfe Piliç Nugget 1000 Gr.
(Dökme Poşetli)



ADET
126,90
₺

Lezita Pro Kasap Köfte 1000 Gr.
(Dökme Poşetli)



ADET
129,90
₺

Lezita Büfe Piliç Schitzel 1080 Gr.
(Dökme Poşetli)



ADET
134,90
₺

Gurme Beyaz Peynir Klasik
Vakumlu Kg.



KG.
264,90
₺

Coşkun Sucuk Vakum Mini Baton
130 Gr.



ADET
93,00
₺

Ahmet İpek Dilimli Pastırma
100 Gr.



ADET
116,90
₺

Kavurma Uzmanlar (Rize) Kg.



KG.
675,00
₺

Banvit Piliç Salam 750 Gr.



ADET
68,75
₺

Banvit Piliç Kokteyl -Uzun Sosis
1000 Gr. Küvet



ADET
112,90
₺

Balparmak
Ova Balı
460 Gr.



ADET
194,90
₺

Balparmak
Ova Balı
225 Gr.



ADET
102,90
₺

Danone Bitkisel Yağlı Krema 1Lt.



ADET
64,90
₺

Dardanel Prof.Ton 160 Gr. Tekli
Sar



ADET
51,00
₺

Dardanel Ton 140 Gr. 2'li Mavi



ADET
154,90
₺

Dardanel Tonla Ton 2x150 Gr.
Mavi



ADET
104,90
₺

Dardanel Tonla
Ton 3x75 Gr.

ADET
79,90
₺

Süperfresh Mısır 3'lü 200 Gr.



PAKET
54,90
₺

Terre Kakaolu Fındık Ezmesi
350 Gr. %35 Fındık



ADET
82,90
₺

Dore Sütlü Fındık Ezmesi 350 Gr.
%50 Fındık



ADET
89,90
₺

Ülker Çokokrem 400 Gr.



ADET
57,90
₺

Ülker Çokokrem 1000 Gr. Pet



ADET
139,90
₺

Seyidođlu Reçel 380 Gr. Çeşitleri



ADET
57,50
₺

Seyidođlu Yazlık Cevizli Helva 350 Gr.



ADET
62,90
₺

Seyidođlu Helva 500 Gr. Sade / Kakaolu



ADET
69,95
₺

Seyidođlu Tahin+Pekmez 740 Gr.



ADET
129,90
₺

Kara Kayısı 300 Gr.



ADET
74,90
₺

Kara Dađ İnciri 300 Gr.



ADET
110,00
₺

Hurma Sukkari Kutu 500 Gr.



ADET
99,00
₺

Hurma Medjul 500 Gr.



ADET
175,00
₺

Nevzat Şekerpare Sade 250 Gr.



ADET
37,90
₺

Nevzat Kemalpaşa Lüks 150 Gr.



ADET
84,90
₺

Nevzat Peynir Tatlısı 160 Gr.



ADET
84,90
₺

Nevzat Güllaç 400 Gr.



ADET
164,90
₺

Burcu Bezelye 570 Gr. Cam



ADET
23,75
₺

Öncü Közlenmiş Patlıcan 650 Gr. Cam



ADET
34,90
₺

Öncü Közlenmiş Biber 680 Gr.



ADET
54,90
₺

Tukas Domates Salça 700 Gr. Cam



ADET
37,90
₺

Tat Salça 430 Gr. Tnk



ADET
21,90
₺

Öncü Salça Biber 700 Gr. Acı / Tatlı



ADET
99,00
₺

Marmara Birlik Kuru Sele Pet 3XS 400 Gr.



ADET
74,90
₺

Yapsar Tokat 600 Gr.



ADET
194,50
₺

Yapsar Tokat 400 Gr. Asma Yaprak



ADET
119,90
₺

Göze Pilavlık Bulgur 1 Kg.



ADET
25,99 ₺

Göze Kırmızı Mercimek 1 Kg.



ADET
50,45 ₺

Göze Osmanlık Pirinç 1 Kg.



ADET
61,45 ₺

Göze Nohut Koçbaşı 1 Kg.



ADET
67,95 ₺

Biryağ Ayçiçek Yağı 1 Lt.



ADET
73,95 ₺

Sinangil Un 1 Kg.



ADET
21,45 ₺

Dizi Küp Şeker 1 Kg. 405'li



ADET
38,95 ₺

İrmak Küp Şeker 750 Gr.



ADET
30,95 ₺

Knorr Hazır Çorba Çeşitleri



ADET
22,90 ₺

Balmar Süt 1000 MI. Yarım Yağlı (% 1,5)



ADET
24,95 ₺

Pınar Süt 1000 MI. % 2,5 Yağlı



ADET
33,95 ₺

Pınar Süt 1000 MI. Laktozsuz



ADET
35,95 ₺

Billur Tuz 750 Gr. İyotlu



ADET
17,25 ₺

Barilla Makarna 500 Gr. Çeşitleri



ADET
28,95 ₺

Komili Riviera Zeytinyağı 2 Lt.



ADET
434,75 ₺

Dr.Oetker Puding Kakaolu 3'lü



ADET
59,90 ₺

İçim Süt 180 MI. Meyveli Çeşitleri



ADET
9,25 ₺

Nesquik Kakaolu Süt 6'lı 180 MI. Paket



ADET
68,90 ₺

Nestle Çikolata Damak Kare A.Fıstıklı 60 Gr.



ADET
44,90 ₺

Snickers 50 Gr.



ADET
18,90 ₺

Göze Bulgur Pilavlık 25 Kg.



ADET
569,90
₺

Göze Kırmızı Mercimek (Yaprak Yerli) Premium 25 Kg.



ADET
1.179,90
₺

Göze Gönen Baldo Pirinç 25 Kg.



ADET
1.779,90
₺

Göze Osmanlık Pirinç 25 Kg. Premium



ADET
1.479,90
₺

Ova Bir Un 25 Kg. Mavi Ambalaj



ADET
563,50
₺

Ova Joker 25 Kg. Çeşitleri



ADET
499,90
₺

Biryag Ayçiçek Yağı 18 Lt.



ADET
1.189,00
₺

Komili Meyveli Sızma Zeytinyağı 2 Lt.



ADET
509,25
₺

Söke Un 5 Kg.



ADET
104,95
₺

Eriş Un 5 Kg.



ADET
83,50
₺

Reis Kırmızı Mercimek 5 Kg.



ADET
339,90
₺

Reis Gönen Baldo Pirinç 5 Kg.



ADET
459,90
₺

Fide Közlenmiş Biber 2.500 Gr.



ADET
139,90
₺

Dal Mısır 2650 Gr.



ADET
144,90
₺

Dal Dilim Mantar 2650 Gr.



ADET
169,90
₺

Tukaş Salça 4350 Gr.



ADET
179,90
₺

Seç Ketçap 9 Kg. Kova Tatlı-Mayonez 8 Kg. Kova



ADET
219,90
₺

Seç Salça 9100 Gr.



ADET
375,00
₺

Kara Siyah Dilimli 8 Kg. -Yeşil Dilimli 8 Kg. Tnk



ADET
950,00
₺

Kara Siyah İri Zeytin 10 Kg. (201-230 Tnk.)



ADET
2.250,00
₺

Doğuş Siyah Filiz 500 Gr.



ADET
84,90 ₺

Çaykur Kamelya 500 Gr.



ADET
90,90 ₺

Çaykur Tiryaki 500 Gr.



ADET
93,90 ₺

Çaykur Rize 500 Gr.



ADET
94,90 ₺

Karali Çay Tiryaki 1000 Gr.



ADET
139,90 ₺

Karali Çay Hediyelek 1000 Gr.



ADET
159,90 ₺

Çaykur Çaycı 1000 Gr.



ADET
154,90 ₺

Çaykur Kamelya 1000 Gr.



ADET
169,90 ₺

Doğuş Black Label -Early Grey
Dem. Poş. Çay 120'li



ADET
119,90 ₺

Lipton Demlik 100'lü Earl Grey /
Yellow Label



ADET
119,90 ₺

Karali Çay Tiryaki Demlik Poşet
25x40 Gr.



ADET
194,90 ₺

Nescafe Gold 150 Gr. Poşet



ADET
159,90 ₺

Mahmood 3ü1 Arada Cofee Org.
18 Gr. 10'lu Çeşitleri



ADET
27,90 ₺

Nescafe Classic 300 Gr. Kupa
Hediyeli



ADET
239,90 ₺

Nestle Coffe Mate 2000 Gr.



ADET
529,90 ₺

Nescafe Gold 900 Gr.



ADET
1.175,00 ₺

Mehmet Efendi Filtre Kahve
250 Gr. Brazilian



ADET
134,90 ₺

Mehmet Efendi Filtre Kahve 250 Gr.
Espresso /Colombian /Pres Pot



ADET
149,90 ₺

Mehmet Efendi Kahve
500 Gr.Tnk.



ADET
289,90 ₺

Mehmet Efendi Kahve
250 Gr.



ADET
159,90 ₺

Cola Turka 330 Ml. 24'lü



KOLİ
389,90 ₺

ADET
16,25 ₺

Cappy 330 Ml. Kutu 12'li Çeşitleri



KOLİ
249,90 ₺

ADET
20,83 ₺

Coca Cola /Fanta /Sprite Slim 250 Ml. Kutu 24'lü Çşt.



KOLİ
389,90 ₺

ADET
16,25 ₺

Pepsi Kutu 330 Ml. 24'lü



KOLİ
439,90 ₺

ADET
18,33 ₺

Meysu Gülhane Gazozu 250 Ml. 24'lü



KOLİ
199,90 ₺

ADET
8,33 ₺

Sarıyer Cola /Portakal 2,5 Lt. Pet Şekersiz 6'lı



KOLİ
179,90 ₺

ADET
29,98 ₺

Meysu Portakal 2,5 Lt. 6'lı
Meysu Cola 2,5 Lt. 6'lı



KOLİ
199,90 ₺

ADET
33,32 ₺

Coca Cola
2,5 Lt. 6'lı



KOLİ
294,90 ₺

ADET
49,15 ₺

Fanta 2,5 Lt.
Portakal 6'lı



KOLİ
289,90 ₺

ADET
48,32 ₺

Freşa Meyve Suyu 200 Ml. 24'lü Çeşitleri



KOLİ
162,90 ₺

ADET
6,79 ₺

Freşa Extra 200 Ml. 24'lü Çeşitleri



KOLİ
174,90 ₺

ADET
7,29 ₺

Sarıkız Soda Meyveli 200 Ml. 24'lü Çeşitleri



KOLİ
162,90 ₺

ADET
6,79 ₺

Sarıkız Soda 200 Ml. 24'lü Çeşitleri



KOLİ
167,90 ₺

ADET
7,00 ₺

Sarıkız Soda Sade 250 Ml. 24'lü



KOLİ
119,90 ₺

ADET
5,00 ₺

Özge Meyve Suyu Slim 200 Ml. 27'li Çeşitleri



KOLİ
71,90 ₺

ADET
2,66 ₺

Juss Cooler Meyve Suyu 200 Ml. 27'li Çeşitleri



KOLİ
127,90 ₺

ADET
4,74 ₺

Cappy Meyve Suyu 200 Ml. 27'li Çeşitleri



KOLİ
194,90 ₺

ADET
7,22 ₺

Link 200 Ml. 15'li Çeşitleri



KOLİ
104,90 ₺

ADET
6,99 ₺

Capri-Sun 200 Ml. 20'li Çeşitleri



KOLİ
177,90 ₺

ADET
8,90 ₺

Meysu Dinamik Meyveli İçecek 200 Ml. 27'li



KOLİ
156,90 ₺

ADET
5,81 ₺

Meysu Slim 200 Ml. 27'li Çeşitleri



KOLİ
194,90 ₺

ADET
7,22 ₺

Doğanay Şalgam 300 Ml. Pet Acılı - Sade 24'lü



KOLİ
229,90 ₺

ADET
9,58 ₺

Doğanay Şalgam 1000 Ml. Pet Acılı - Sade 12'li



KOLİ
289,90 ₺

ADET
24,16 ₺

Bingo Kapsül Pro Max 60'lı



ADET
255,90 ₺

Fairy Tablet Prof H1a 100'lü



ADET
429,90 ₺

Finish Tablet Quantum 72'li



ADET
295,50 ₺

Asperox Sparx Kapsül 30'lu



ADET
122,90 ₺

Sır Fırın ve Izgara Temizleyici Köpük 500 Ml.



ADET
69,50 ₺

Renax Bulaşık Kapsül 22'li



ADET
71,95 ₺

Renax Kapsül Gold 30'lu



ADET
139,50 ₺

Peros Asperox Güç 1000 Ml. Süper İkili



ADET
105,90 ₺

Cif Krem 450 Ml. Veya 500 Ml. Çeşitleri



ADET
38,90 ₺

Cif Krem 750 Ml. Çeşitleri



ADET
53,90 ₺

Cif Jel Tüm Yüzey 750 Ml. Çeşitleri



ADET
39,95 ₺

Ernet Sprey 750 Ml. (Mutfak+ Banyo) 2'li Set



ADET
84,50 ₺

Ace Normal 1000 Gr.



ADET
32,90 ₺

Ace Normal 4000 Gr.



ADET
99,90 ₺

Domestos Ultra Çamaşır Suyu 750 Ml.



ADET
38,95 ₺

Sır Ultra Çamaşır Suyu 4 Kg.



ADET
72,50 ₺

Abc Toz 600 Gr. Elde



ADET
25,90 ₺

Vanish Oxi Toz 400 Gr. Pembe



ADET
99,90 ₺

Omo Matik 5 Kg. Sık Yıkananlar Toz Deterjan



ADET
169,95 ₺

Bingo Matik 9 Kg. Sık Yıkananlar Toz Deterjan



ADET
279,90 ₺

Vatan Konsantre 1440 Ml.
Çeşitleri



ADET
47,95 ₺

Abc Konsantre 1440 Ml.
Çeşitleri



ADET
64,80 ₺

Abc Soft Çamaşır Yumuşatıcı
5 Lt. Çeşitleri



ADET
89,95 ₺

Perwoll 1.485 Lt. Çeşitleri



ADET
89,95 ₺

Formula Lavabo Açıcı 50 Gr.



ADET
6,97 ₺

Formula Limon Tuzu 50 Gr. 2'li



ADET
21,95 ₺

Formula Naftalin Tablet 100 Gr.



ADET
22,95 ₺

Ernet Lavabo Açıcı Jel 1 Lt.



ADET
63,90 ₺

Camsil Orjinal Mavi 500 Ml.
Sprey



ADET
29,95 ₺

Camsil Orjinal Mavi 5 Lt.



ADET
105,95 ₺

Abc YüzeY Temizleyici 900 Ml.



ADET
29,95 ₺

Peros Asperox YüzeY 2.5 Lt.
Çeşitleri



ADET
69,95 ₺

Kirsav Tuz Ruhü 550 Gr. Pls



ADET
10,95 ₺

Domestos Wc 55 Gr. 5'li Güç Tekli



ADET
29,95 ₺

Sir Wc Temizleyici 750 Ml.



ADET
37,95 ₺

Mr. Muscle 750 Ml. Sprey
Çok Amaçlı Temizleme Kir ve Kireç Çözücü Banyo
*Yağ Çözücü Mutfak



ADET
41,95 ₺

Sir Elenor Oda Ve Çamaşır 500 Ml.
Sprey



ADET
49,90 ₺

Harby Oda Kokusu 500 Ml. Sprey



ADET
65,90 ₺

Febreze Banyo Koku 7.5 Ml.



ADET
109,90 ₺

Air Wick Freshmatik Yedek 250 Ml.



ADET
79,90 ₺

Hunca Care Şampuan 675 MI.



ADET
44,90 ₺

Head Shoulders 300 MI. Shp With Old Spice



ADET
59,95 ₺

Bioblas Şampuan 360 MI. Kutusuz Kepek



ADET
64,90 ₺

Dermokil Şampuan 1000 MI. Çeşitleri



ADET
59,90 ₺

Dalin Şampuan 200 MI.



ADET
37,50 ₺

Dalin Şampuan 700 MI



ADET
79,90 ₺

Dalin Islak Havlu 56'lı 3'lü



PAKET
59,90 ₺

Palmolive Duş Jeli 500 MI. Akdeniz Bitkileri



ADET
44,00 ₺

Hunca Jagler -Caldion Deo ve Roll-On Çeşitleri



ADET
46,50 ₺

Rexona Deo 150 MI. Çeşitleri



ADET
89,90 ₺

Slazenger Deo 150 MI. Çeşitleri



ADET
87,50 ₺

Slazenger Kofre Set Edt. 125 MI. +Deo 150 MI.



ADET
349,90 ₺

Sensodyne Nourish Sağlıklı Beyazlık 50 MI.



ADET
44,90 ₺

Sensodyne Tam Koruma Beyazlatıcı 50 MI.



ADET
49,95 ₺

Sensodyne Nane Ferahlığı 75 MI.



ADET
59,90 ₺

Sensodyne Ekstra Ferah -Florürlü 50 MI.



ADET
77,90 ₺

Colgate Fırça Premier Ultra



ADET
23,95 ₺

Signal Diş Macunu Çürüklere Karşı 50 MI.



ADET
14,50 ₺

Est Diş Macunu 90 MI. Çeşitleri

*Doğal Ceviz ve Ceviz Kabuğu *Doğal Kakao ve Kahve Özü *Doğal Mısvak Özü *Doğal Nane Özü *Doğal Zencefil Özü



ADET
84,90 ₺

Listerine 500 MI. U Cool Mint. +250 MI. Hediye



ADET
139,50 ₺

Arko Nem Krem 250 Ml. Değerli Yağlar



ADET
59,90 ₺

Duru Sabun Hydro Pure 270 Gr. Çeşitleri



PAKET
56,95 ₺

Fax Sabun Kalıp 600 Gr. Çeşitleri



PAKET
47,50 ₺

Santavik Yarabandı (30*)



PAKET
89,70 ₺

Pereja Sıvı Sabun 500 Ml. Çeşitleri



ADET
43,95 ₺

Pereja Sıvı Sabun 1500 Ml. Çeşitleri



ADET
87,50 ₺

Eyüp Sabri Tuncer Sıvı Sabun 500 Ml. Çeşitleri



ADET
61,95 ₺

Eyüp Sabri Tuncer Sıvı Sabun 1.5 Lt. Çeşitleri



ADET
129,50 ₺

Komili Sıvı Sabun 400 Gr. Çeşitleri



ADET
15,90 ₺

Hobby Sıvı Sabun 400 Ml. Çeşitleri



ADET
16,95 ₺

Hobby Sıvı Sabun 3 Lt. Çeşitleri



ADET
54,95 ₺

Fax Sıvı Sabun 4 Lt.



ADET
59,95 ₺

Salon Sıvı Sabun 400 Ml. Çeşitleri



ADET
17,99 ₺

Dove Sıvı Sabun 450 Ml. Çeşitleri



ADET
69,90 ₺

Papilion Sıvı Sabun 3 Lt. Çeşitleri



ADET
42,95 ₺

Peros Sıvı Sabun 3 Lt. Çeşitleri



ADET
56,95 ₺

Hobby Jöle Crazy 150 Ml.



ADET
16,50 ₺

Boğaziçi Kolonya 150 Ml. Pet Sprey



ADET
43,95 ₺

Arko Traş Köpüğü 200 Ml. Klasik



ADET
59,90 ₺

Kanzuk Kolonya Pet 5 Lt.



ADET
319,50 ₺

Life Kürdan Orta



ADET
3,75 ₺

Panasonic Blister 4'lü Alkalin Kalem & Kumanda



ADET
57,60 ₺

Atc Led Ampul 9 W Rgb



ADET
64,90 ₺

Paşabahçe Çay Bardak 115 Cc Optik 12'li



ADET
87,95 ₺

Whiskas Kedi Öğünlük 85 Gr. Çeşitleri



ADET
14,98 ₺

Whiskas Kedi Ödül Dreamis 60 Gr. Çeşitleri



ADET
24,50 ₺

Whiskas Kedi Kuru 300 Gr. Çeşitleri



ADET
49,95 ₺

Whiskas Kedi Konserve 400 Gr. Çeşitleri



ADET
57,95 ₺

Freshmaker Islak Havlu 90'lı Advantaj



ADET
12,50 ₺

Baby Turco Islak Havlu 90'lı Çeşitleri



ADET
16,99 ₺

Papilion Islak Havlu 72'li Kapaklı



ADET
14,95 ₺

Unı Baby Islak Havlu 90'lı Aile



ADET
21,95 ₺

Miss Lady Buzdolabı Poşeti



ADET
4,99 ₺

Miss Lady Bardak Karton 6.8 Oz 50'li



ADET
18,95 ₺

Scotch Brite Sünger Yeşil 2'li Düz- Oluklu



ADET
18,95 ₺

Fresh-Up Streç Film 30 Cm x 50 Mt Pvc



ADET
32,90 ₺

Florex End.Hantal 400gr. 5'li



ADET
25,95 ₺

Florex End.Kont. 240 Lt. 500 Gr. 5'li



ADET
32,95 ₺

Koroplast Çöp Büzgülü Extra Çilek Lavanta Limon



ADET
49,95 ₺

Koroplast Çöp Prof. Jumbo



ADET
72,50 ₺

<p>Familia Mendil 10'lu</p>  <p>Paket</p> <p>19,90 ₺</p>	<p>Sofia Havlu Dev 1=2</p>  <p>ADET</p> <p>21,95 ₺</p>	<p>Sofia Havlu El & Yüz 100'lü</p>  <p>ADET</p> <p>26,90 ₺</p>	<p>Solo Havlu Dev Rulo 1=3</p>  <p>ADET</p> <p>40,90 ₺</p>
<p>Freshmaker Yüzey Tem. Havlu 100'lü Yeşil</p>  <p>ADET</p> <p>38,95 ₺</p>	<p>Solo Yüzey Tem. Havlu 100'lü Çam Esinti</p>  <p>ADET</p> <p>61,90 ₺</p>	<p>Sleepy Tem. Havlu 100'lü Çeşitleri</p>  <p>ADET</p> <p>68,95 ₺</p>	<p>Solo Havlu 12'li Bambu*4</p>  <p>KOLI</p> <p>460,00 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>115,00 ₺</p>
<p>Sens Tuvalet Kağıdı 24'lü *3</p>  <p>KOLI</p> <p>358,50 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>119,50 ₺</p>	<p>Papia Tuvalet Kağıdı 24'lü*3</p>  <p>KOLI</p> <p>449,85 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>149,95 ₺</p>	<p>Solo Tuvalet Kağıdı 32'li Bambu*3</p>  <p>KOLI</p> <p>568,50 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>189,50 ₺</p>	<p>Maylo Süper 3 Kat Tuvalet Kağıdı 32'li*3</p>  <p>KOLI</p> <p>508,50 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>169,50 ₺</p>
<p>Molped Pure V Soft Tekli</p>  <p>ADET</p> <p>22,95 ₺</p>	<p>Good Care Yatak Örtüsü 30'lu (60x90 Cm)</p>  <p>PAKET</p> <p>119,90 ₺</p>	<p>Canped Emici Külot Çeşitleri</p>  <p>PAKET</p> <p>139,90 ₺</p>	<p>Baby Turco Bonus Çeşitleri</p>  <p>PAKET</p> <p>299,50 ₺</p>
<p>Focus Peçete Dispenser 250'li *18</p>  <p>KOLI</p> <p>359,10 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>19,95 ₺</p>	<p>Focus Havlu Z Katlı 200'lü 20x24 Cm*12</p>  <p>KOLI</p> <p>359,40 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>29,95 ₺</p>	<p>Selpak Ext.Disp.Peçete 250'li (7906605)*18</p>  <p>KOLI</p> <p>413,10 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>22,95 ₺</p>	<p>Selpak Havlu Z Katlı 200'lü (7906606)*12</p>  <p>KOLI</p> <p>383,40 ₺</p> <p>PAKET</p> <p>31,95 ₺</p>

Özbereket

...CASH&CARRY...



Hal'i Ayağınıza Getirdik

Rüsum ve Hammaliye Yok

Günlük en taze ürünlerimiz ile haftanın 7 günü meyve - sebze ihtiyacınızı karşılıyoruz. Antalya merkez haldeki yerimiz ve BayrampaşaHaldeki yerlerimizde en kaliteli ürünleri en uygun fiyata sizler için işlemekteyiz. Sizler için gün içinde, tek çatı altında hızlı ve rahat alışveriş imkanı sunmaktayız.



Özbereket Antalya
Merkez Hal



İstanbul Özbereket
Bayrampaşa Hal



İstanbul Özbereket
Firuzköy Hal

KAĞITHANE

Merkez Mh. İsmetpaşa Cad. No: 5/C
Kağıthane / İstanbul

Tel: 0212 321 97 97
Gsm: 0543 517 80 35

kagithane@ozbereket.com

SEYRANTEPE

Huzur Mh. Deniz Sk. No:5
Sarıyer / İstanbul

Tel: 0212 269 59 66
Gsm: 0549 779 92 15

seyrantepe@ozbereket.com

GÜRSEL

Gürsel Mh. İkbal Sk. No: 9/B
Şişli / İstanbul

Tel: 0212 320 21 50
Gsm: 0544 525 06 06

gursel@ozbereket.com

ÜMRANİYE

Hekimbaşı Saray Mh. Alemdağ Cd.
Site Yolu Sk. No: 7
Ümraniye / İstanbul

Tel: 0216 634 64 00
Gsm: 0530 232 70 49

umraniye@ozbereket.com

BULGURLU

Bulgurlu Mh. Bulgurlu Cd.
Detay Sk. No:01
Üsküdar / İstanbul

Tel: 0216 412 64 24
Gsm: 0530 772 92 29

bulgurlu@ozbereket.com

FİRUZKÖY

Firuzköy Mh. Firuzköy Blv.
No: 208

Avcılar / İstanbul
Tel: 0212 428 71 51
Tel: 0212 690 90 27
Gsm: 0549 784 45 65

firuzkoy@ozbereket.com



+90 544 469 34 34



ozbereketgida



MARTI (0555) 995 87 87